ART. D004/100L

CONTROPUNTAE B1SEHi DlisoRT O MANPRING,

CONSENTE ALLa€™OPERATORE DI ESEGUIRE ROTAZIONI ANGOLARI
ESATTAMENTE DETERMINATE, QUALI SONO AD ESEMPIO RICHIESTE
PER LE DIVISIONI...
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Mandrino
Rapporto
Portata

Fori nei dischi

Peso netto
Dimensioni imballo
Peso lordo

Codice EAN

162 mm
14 mm
102 mm
87 mm
186 mm
95 mm
116 mm
100 mm
93 mm
3

30 mm
100 mm
@125 mm
1:40
100 kg

24-25-28-30-34-37-38-39-41-
42-43-46-47-49-51-53-54-57 -

58-59-62-66

67 kg

620x460x260 h mm
78,00 kg
8012667242824

CFERVE

€0,00

Cassa di

legno

L
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Tutti i prezzi si intendono al netto d'IVA



